
Indoktrinátoři: Klaus Schwab
- CZ24 News | 22. dubna 2023

Toto je druhý díl našeho seriálu o čtyřech dobře známých mužích, jejichž záměrné sociální
inženýrství v průběhu let podkopalo národní demokracie a národní ekonomiky a poskytlo úrodnou
půdu pro konečnou realizaci jejich postdemokratického snu o globálním světě řízeném nadnárodními
organizacemi jako OSN, WHO a WEF.

Jsou to George Soros (článek najdete zde ), Klaus Schwab, Bill Gates a David Attenborough.

Klaus Schwab si ze čtyř indoktrinátorů zaslouží titul „novodobý nacista“ nejvíce. V roce 1971 založil
Světové ekonomické fórum (WEF), organizaci, která se zasloužila o vytvoření současné orwellovské
dystopie.

O jeho původu, kariéře a minulosti jste si mohli velmi detailně přečíst. Tentokrát se budeme věnovat
spíš jeho aktuální činnosti a spolupráci s dalšími globálními zločinci.

Dogma o změně klimatu bylo vždy jeho hnací silou, příprava na pandemii jeho druhou hlavní
zásadou. WEF, která působí ve 190 zemích, se osvědčila při vývoji megalomanských konstrukcí
Klause Schwaba.

Od svého vzniku se WEF zapojuje do celosvětového dění. Svůj vliv si zajistilo náborem mužů a žen z
nejvyšších vládních vrstev, bohatých neziskovek, nadnárodních organizací a do svých řad získal
dokonce i členy královských rodin.

Všichni sdílejí  touhu po kontrole, bohatství a dominanci. Mnozí z těchto zaměstnanců jsou také
Schwabovými spozory. Open Society Foundations (OFS) George Sorose a Bill & Melinda Gates
Foundation jsou „partnery“ WEF.

„Partnery“ jsou také farmaceutické společnosti jako AstraZeneca a Pfizer, finanční instituce jako
Credit Suisse, Dow Jones,  Mastercard, HSBC a Bank of China a energetické nadnárodní společnosti
jako ExxonMobil a Siemens Energy.

Totéž platí pro AI a zelené technologické společnosti, stejně jako pro výrobce jako Hyundai,
Wellcome Trust, Walmart, Dell, L’Oreal, Microsoft a Heineken. Na seznamu jsou také mediální
giganti jako The New York Times a Time Magazine, Tiktok a Institut Tonyho Blaira pro globální
změnu.

Současná správní rada zahrnuje takové zprofanované jedince, jako je bývalý americký viceprezident
a aktivista za změnu klimatu Al Gore, kanadská místopředsedkyně vlády a vnučka aktivního nacisty
Chrystia Freelandová, prezidentka Evropské centrální banky Christine Lagardeová a violoncellistka
Yo-Yo Ma.

Mezi další členy představenstva patří Kristalina Georgieva, výkonná ředitelka Mezinárodního
měnového fondu (MMF), šéfové společností jako Nestlé, Siemens, BlackRock a Accenture, generální
ředitelka Světové obchodní organizace a královna Rania z Jordánska, země známé tím, že ukrývá
islámské teroristy.

Peníze si mohou koupit velký vliv a jen málo politiků je ochotných se s tímto davem potýkat.

WEF má několik dceřiných společností. Se svou ženou Hilde založil Klaus Schwab v roce 1988

https://cz24.news/indoktrinatori-klaus-schwab/
https://cz24.news/indoktrinatori-george-soros/


Schwab Foundation for Social Entrepreneurship, aby se zaměřil na změnu klimatu a pandemie.

O šest let později založil Fórum mladých globálních lídrů, které Business Week popsal
jako „nejexkluzivnější soukromou sociální síť na světě“. Seznam členů a bývalých členů je zarážející.

Mezi významné členy patří bývalé premiérky Jacinda Ardern a Sanna Marin, podnikatel Elon Musk,
herec Leonardo DiCaprio, král Bhútánu a spoluzakladatelé Googlu Larry Page a Sergej Brin.

Každý rok vybírá nové členy výběrová komise. Zpočátku tomuto výboru předsedala královna Rania a
skládal se z mediálních gigantů jako James Murdoch a předseda Daily Mail Group Lord Rothermere.

V roce 2011 Schwab založil Global Shapers Community. Členové jsou vyzýváni, aby kandidovali do
místních vlád, aby zajistili, že Schwabova hanebná čtvrtá průmyslová revoluce zakoření. Stejně jako
OSF je i Global Shapers Community zaměřena na mladé lidi a má 456 center ve 150 zemích.

Kanadský premiér Justin Trudeau na webu WEF láskyplně mluví o tomto klubu miliardářů a
megalomanů.

Spolu s ostatními indoktrinátory Schwab a jeho organizace používají „změnu klimatu“ jako záminku
k uplatňování globální kontroly bez ohledu na utrpení, které to způsobuje.

V roce 2016 Schwab podpořil svou globální agendu vydáním své nyní nechvalně známé knihy Čtvrtá
průmyslová revoluce. Tato pokroucená fantasy je založena na jakési směsici globálního socialismu a
fašismu, poháněného zelenou tyranií a umělou inteligencí, kdy svět je ovládán jedinou vládou.

Jeho plány zaručeně zahájí předindustriální nový temný věk a z jeho plánů mají prospěch pouze
globalisté, elitní třída a jejich několik přisluhovačů.

Schwab spolu s princem Charlesem zahájili v roce 2020 iniciativu nazvanou „Velký reset,“ kterou
spustil v Davosu a v témže roce vydal i knihu, ve které upozornil na to, že „Covid-19 je příležitostí k
Velkému resetu,“ tedy přeměně světového řádu.

Zlověstný Velký reset podporuje Agendu OSN 2030 a čtvrtou průmyslovou revoluci. Kdo si desítky
let spoří na penzi, musí počítat s tím, že vše bude obětováno k financování zeleného šílenství.

Schwab je velmi úspěšný v realizaci své ničivé vize. Zákeřnou taktikou používanou WEF je infiltrovat
a ovlivňovat vlády a instituce. Prioritou WEF je vytvořit „inkluzivní města“, což je eufemismus pro
klimatické lockdowny v tzv. 15minutových a chytrých městech.

Další chapadlo WEF, Global Future Council, má zastoupení v mnoha vlivných organizacích,
včetně Oxford City Council, která je zodpovědná za implementaci diktátorské verze „inkluzivního
města.“ I přes protesty obyvatel Oxfordu bude zřejmě toto město prvním evropským městem se
zavedeným klimatickým lockdownem v 15minutových zónách.

Stejně jako jeho kolegové indoktrinátoři je Schwab znepokojivě posedlý změnou klimatu. Globální
autoritářské reakce na Covid-19 se jistě ukázaly jako praktický plán pro splnění společných cílů
čtvrté průmyslové revoluce, Velkého resetu a implementace Agendy OSN 2030.

Schwab je horlivým zastáncem Agendy 2030 a sedí ve správní radě pobočky OSN pro hospodářské a
sociální věci, která slouží jako hlavní propagandista agendy.

Schwab vydělal na hysterii Covid-19 tím, že ji nazval nejhorší krizí veřejného zdraví v nedávné
historii a tvrdil, že virus představuje ideální příležitost, jak zahájit realizaci jeho agendy. Připojil se

https://archive.ph/20141016131101/http://www.businessweek.com/stories/2008-03-17/young-global-leaders-anderson-cooper-and-leonardo-dicaprio-are-in-the-most-exclusive-private-social-network-in-the-world-dot
https://www.younggloballeaders.org/
https://www.weforum.org/about/the-fourth-industrial-revolution-by-klaus-schwab
https://www.weforum.org/about/the-fourth-industrial-revolution-by-klaus-schwab


ke Gatesovi, aby přivítal lockdowny za snížení emisí uhlíku – tedy tzv. „klimatické lockdowny.“

WEF je také rodinný podnik: dcera Nicole je zakládající ředitelkou Fóra mladých globálních lídrů a
vlivnou osobností.  Její poslední křížovou výpravou je prosadit Agendu 2030 v Sahelu, regionu, který
je v současnosti sužován džihádisty afrického ISIS.

Nicole chce, aby společnosti investovaly až 43 miliard dolarů v regionu zpustošeném válkou a
terorem, protože tam tak dobře svítí slunce.

Ani její bratr Olivier není vůči takovému šílenství imunní. Jako vedoucí technologie na WEF,
zodpovědný za institucionální komunity fóra, který dříve vedl pekingskou kancelář, ztělesňuje
krutost rodiny Schwabů.

Schwab i jeho syn podporují ukrajinský režim při kampani za sankce proti Rusku, které poškozují
zejména chudé na Západě. Olivierova nejnovější tiráda obviňuje italskou energetickou krizi ze
závislosti země na ruském plynu a nabízí „řešení“ v podobě nedocenitelné zelené energie lidem, kteří
se již potýkají s rozvrácenou ekonomikou.

Specialitou manželky Klause Schwaba Hildy jsou její křišťálové ceny, udělované v „duchu Davosu.“
Cena je udělována elitám za jejich roli v šíření propagandy WEF. Mezi letošní vítěze patří herec Idris
Elba, dychtivý užitečný idiot, který propaguje Agendu 2030 .

Díky Schwabovi, jeho WEF a jeho elitním sabotérům se bašty demokracie a svobody drolí na
autoritářské státy.

Těmto nepřátelům lidu usazeným ve vládách, médiích a neziskovkách vládnou indoktrinátoři, kteří
využívají hrozbu klimatických změn a pandemií k manipulaci a kontrole.

Jeden z nich, Bill Gates, který má zvláštní zálibu v pandemických simulacích, bude naším dalším
tématem…

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://www.weforum.org/agenda/2023/01/2023-crystal-award-meet-the-winners-of-the-davos23/
http://www.conservativewoman.co.uk/the-indoctrinators-part-2-klaus-schwab

